TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
ĐƠN VỊ: …………
MẪU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày ….. tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO TỔNG KẾT CÔNG TÁC BĐCLGD NĂM 2024
KẾ HOẠCH BĐCLGD NĂM 2025

			Kính gửi:  - Hiệu trưởng;
			        	       - Phòng Quản lý chất lượng.

Thực hiện Thông báo số ….. /TB-ĐHTN ngày …../12/2024 của Hiệu trưởng về việc báo cáo tổng kết công tác BĐCLGD năm 2024 và xây dựng kế hoạch hoạt động BĐCLGD năm 2025;
Đơn vị ….. báo cáo tổng kết công tác BĐCLGD năm 2024 và xây dựng kế hoạch BĐCLGD năm 2025 như sau:

I. Báo cáo kết quả công tác BĐCLGD năm 2024 (từ tháng 1-12/2024)
1. Thuận lợi
…..
2. Khó khăn
…..
3. Kết quả đạt được
	STT
	Nội dung công việc
	Kết quả
đạt được
	Kết quả
chưa đạt/chưa hoàn thành
	Lý do / nguyên nhân

	1

	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	…

4. Kiến nghị
…..
II. Kế hoạch BĐCLGD năm 2025
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian thực hiện
	Đơn vị chủ trì
	Đơn vị phối hợp
	Dự kiến
Kết quả
đạt được

	1

	2

	3

	…

		Trân trọng !

	Nơi nhận:
- Như trên (để báo cáo);
- Lưu: …

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

1